Có cùng địa chỉ tại: Ấp Tân Hòa, xã Gia Hòa 2, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc

Trăng (nay là ấp Tân Hòa, xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Văn Khắp và bà Lê Thị Ý có trách nhiệm trả cho Ngân hàng

TMCP Sài Gòn – Hà Nội số nợ gốc quá hạn 148.053.520 đồng (một trăm bốn

mươi tám triệu, không trăm năm mươi ba ngàn năm trăm hai mươi đồng) và các

khoản lãi: nợ lãi trong hạn 38.246.195 đồng (ba mươi tám triệu, hai trăm bốn mươi

sáu ngàn một trăm chín mươi lăm đồng), nợ lãi quá hạn 99.653.748 đồng (chín

mươi chín triệu, sáu trăm năm mươi ba ngàn bảy trăm bốn mươi tám đồng), (các

khoản nợ của Hợp đồng tín dụng trung dài hạn số 323/2016/HDTDTDH-

CN/SHB.131300 ngày 23/09/2016).

Đến hạn thanh toán nợ mà ông Khắp, bà Ý không có khả năng thanh toán nợ

hoặc thanh toán không đầy đủ thì Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội có quyền

[...]

Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội chi nhánh Sóc Trăng với ông Trần Văn Khắp

và bà Lê Thị Ý để ưu tiên thanh toán nợ nêu tại mục 1.1 phần Quyết định của Bản

án này.

Buộc ông Trần Văn Khắp có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn

– Hà Nội số nợ gốc quá hạn 230.000.000 đồng (hai trăm ba mươi triệu đồng), nợ

lãi trong hạn 121.841.215 đồng (một trăm hai mươi mốt triệu, tám trăm bốn mươi

mốt ngàn hai trăm mười lăm đồng), nợ lãi quá hạn 101.816.941 đồng (một trăm lẻ

một triệu, tám trăm mười sáu ngàn chín trăm bốn mươi mốt đồng, nợ lãi chậm trả

lãi 29.030.965 đồng (hai mươi chín triệu, không trăm ba mươi ngàn chín trăm sáu

mươi lăm đồng), (các khoản nợ của Hợp đồng tín dụng trung dài hạn số

164/2018/HDTDTDH-CN/SHB.131300 ngày 24/4/2018).

Đến hạn thanh toán nợ mà ông Khắp không có khả năng thanh toán nợ hoặc

thanh toán nợ không đầy đủ thì Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội có quyền yêu

[...]

tờ bản đồ số 11, thửa số 77, tọa lạc tại khóm 5, phường 2, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng (Nay là: khóm 5, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ) cho bà Lê

Thị Ý khi Cơ quan Thi hành án phát mãi.

Buộc ông Trần Văn Khắp có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn

– Hà Nội số nợ gốc quá hạn 95.360.000 đồng (chín mươi lăm triệu, ba trăm sáu

mươi ngàn đồng), nợ lãi trong hạn 69.988.239 đồng (sáu mươi chín triệu, chín

trăm tám mươi tám ngàn, hai trăm ba mươi chín đồng), nợ lãi quá hạn: 39.546.120

đồng (ba mươi chín triệu, năm trăm bốn mươi sáu ngàn một trăm hai mươi đồng),

nợ lãi chậm trả lãi: 18.400.997 đồng (mười tám triệu, bốn trăm ngàn chín trăm

chín mươi bảy đồng), (các khoản nợ của Hợp đồng tín dụng trung dài hạn số

500/2018/HDTDTDH-CN/SHB.131300 ngày 12/10/2018)

Kể từ ngày 08/08/2024, ông Trần Văn Khắp, bà Lê Thị Ý chưa thanh toán

hoặc thanh toán không đầy đủ các khoản nợ nêu tại mục 1.1 phần Quyết định của